

**Agro-Partnere A/S**

Nordkajen 16

6000 Kolding

CVR-nr. 26145880

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2021

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Haldrup Rasmussen

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Agro-Partnere A/S

Nordkajen 16

6000 Kolding

CVR-nr.: 26145880

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Søren Smedegaard, formand

Peter Brandt Koefoed, næstformand

Peter Bech

Jesper Barsøe Bram

Martin Lambert Pedersen

## Direktion

Viggo Salhøj Rask

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Agro-Partnere A/S er et indkøbsselskab, hvis formål er at foretage og koordinere indkøb og salg for selskabets aktionærkreds bestående af større svineproducenter fordelt over hele landet.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 418 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende i forhold til det forventede. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2021.

## Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Ordinære aktier	18	90.000	2,28
<b>Erhvervede kapitalandele</b>	<b>18</b>	<b>90.000</b>	<b>2,28</b>
Ordinære aktier	47	235.000	5,95
<b>Afhændede kapitalandele</b>	<b>47</b>	<b>235.000</b>	<b>5,95</b>
Ordinære aktier	46	230.000	5,82
<b>Beholdning af egne kapitalandele</b>	<b>46</b>	<b>230.000</b>	<b>5,82</b>



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.692.710</b>	<b>6.059.444</b>
Personaleomkostninger	1	(4.066.007)	(4.015.786)
Af- og nedskrivninger		(150.677)	(187.168)
<b>Driftsresultat</b>		<b>476.026</b>	<b>1.856.490</b>
Andre finansielle indtægter		152.809	198.323
Andre finansielle omkostninger		(91.154)	(83.591)
<b>Resultat før skat</b>		<b>537.681</b>	<b>1.971.222</b>
Skat af årets resultat	2	(119.618)	(443.326)
<b>Årets resultat</b>		<b>418.063</b>	<b>1.527.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		418.063	1.527.896
<b>Resultatdisponering</b>		<b>418.063</b>	<b>1.527.896</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		602.707	326.630
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>602.707</b>	<b>326.630</b>
Andre tilgodehavender		28.500	28.500
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>28.500</b>	<b>28.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>631.207</b>	<b>355.130</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		17.093.131	16.447.129
<b>Varebeholdninger</b>		<b>17.093.131</b>	<b>16.447.129</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.078.736	3.687.441
Udskudt skat		14.079	34.201
Andre tilgodehavender		80.350	29.789
Tilgodehavende skat		220.496	0
Periodeafgrænsningsposter		115.098	106.263
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.508.759</b>	<b>3.857.694</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.807.875</b>	<b>25.146.111</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>48.409.765</b>	<b>45.450.934</b>
<b>Aktiver</b>		<b>49.040.972</b>	<b>45.806.064</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		3.950.000	3.950.000
Overført overskud eller underskud		13.926.251	12.812.786
<b>Egenkapital</b>		<b>17.876.251</b>	<b>16.762.786</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		52.200	202.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.693.628	1.297.801
Skyldig skat		0	126.068
Anden gæld		26.016.925	26.253.261
Periodeafgrænsningsposter		2.401.968	1.163.948
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.164.721</b>	<b>29.043.278</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.164.721</b>	<b>29.043.278</b>
<b>Passiver</b>		<b>49.040.972</b>	<b>45.806.064</b>

Eventualforpligtelser	5
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
---------------------------------------	---

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.950.000	12.812.788	16.762.788
Køb af egne kapitalandele	0	(378.000)	(378.000)
Salg af egne kapitalandele	0	1.073.400	1.073.400
Årets resultat	0	418.063	418.063
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.950.000</b>	<b>13.926.251</b>	<b>17.876.251</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	3.550.680	3.534.663
Pensioner	453.883	435.859
Andre omkostninger til social sikring	17.209	23.030
Andre personaleomkostninger	44.235	22.234
	<b>4.066.007</b>	<b>4.015.786</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	99.496	478.067
Ændring af udskudt skat	20.122	(34.741)
	<b>119.618</b>	<b>443.326</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.375.481
Tilgange	753.384
Afgange	(816.578)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.312.287</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.048.851)
Årets afskrivninger	(150.677)
Tilbageførsel ved afgang	489.948
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(709.580)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>602.707</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
Kostpris primo	28.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>28.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.500</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. balancedagen indgået aftaler med leverandører om køb af råvarer og lignende for et beløb på i alt 71 mio. kr. til levering i perioden 1. kvartal 2021 - 4. kvartal 2021. Samtidig er der indgået aftaler om salg af de pågældende råvarer og lignende med aktionærer i selskabet i samme periode.

Selskabet har huslejeoplygtelser frem til udløb på 47 t.kr.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Konti i pengeinstitutter er pantsat til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte konti i pengeinstitutter udgør 15.698 t.kr. pr. 31.12.2020.
